



Prośba o modlitwę za śp. Leonardę Fryc

W dniu 17.03.2021 r. w wieku 69 lat, odeszła do Pana nasza Koleżanka, członek Akcji Katolickiej Diecezji Legnickiej Leonarda Fryc. To zdarzenie zaskoczyło nas wszystkich i napełniło wielkim żalem i bólem. Śp. Lena, była wspaniałą Osobą, społecznikiem, oddaną pracy na rzecz Wspólnoty Parafii NSPJ w Kamiennej Górze, gdzie była Prezesem Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej i członkiem Parafialnego oddziału Caritas.

Przez dwadzieścia lat jako Prezes POAK i członek zespołu Caritas, kontynuując swoją zawodową misję nauczyciela, organizowała letni wypoczynek dla dzieci i młodzieży: kolonie, pielgrzymki i wycieczki. Aktywnie uczestniczyła w ponadparafialnej działalności Akcji Katolickiej Diecezji Legnickiej. Śp. Lena w 2001 r. była delegatem Akcji Katolickiej naszej diecezji na I Krajowy Kongres Akcji Katolickiej w Poznaniu, a w 2015 r. delegatem na II Kongres Akcji Katolickiej w Krakowie. Przez wiele lat, wraz ze swoim oddziałem Akcji Katolickiej brała udział w obsłudze Pielgrzymek Osób Niepełnosprawnych do Matki Bożej Łaskawej oraz majowych spotkań patriotycznych i modlitewnych Akcji Katolickiej Diecezji Legnickiej w Krzeszowie. Za swoją działalność w Akcji Katolickiej była wielokrotnie nagradzana przez Zarząd DIAK DL. W 2016 r. została uhonorowana „Medalem 20-lecia Akcji Katolickiej Diecezji Legnickiej”. W 2008 roku, z rąk JE Biskupa Legnickiego Stefana Cichego otrzymała odznaczenie „Zasłużony dla Diecezji Legnickiej”. Zawsze uśmiechnięta i pogodna, swoją dobrocią i aktywnością mobilizowała wszystkich do działania dla dobra wspólnego.

W Osobie śp. Leonardy straciliśmy wiernego Przyjaciela, oddanego członka wspólnoty parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kamiennej Górze i Akcji Katolickiej Diecezji Legnickiej.

W imieniu Zarządu DIAK DL wyrażamy naszą wdzięczność Panu za jej wspaniałe życie, otaczając modlitwą Jej duszę oraz pograżonych w smutku Rodzinę i Przyjaciół.

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie.

Za Zarząd DIAK DL

Jan Zimroz - Prezes